会議録

会 議 の 名 称 上尾市立東中学校 第５回学校運営協議会

開  催  日  時
令和７年３月１８日（火）

午後２時００分～午後２時５０分

開  催  場  所 上尾市立東中学校 会議室

議  長  氏  名 会長  本橋 仁

出席者（委員）氏名

会長  本橋 仁

委員  小菅 正美   委員  篠原 紀元

委員  石曽根 福吉  委員  吉田 幸久

委員  佐久間 恭兵  委員  大竹 麻美

校長  石田 賢一

傍  聴  者 ０名

議  題

（１）令和７年度 学校経営方針について

（２）令和７年度 学校運営協議会委員について

（３）令和７年度 年間行事予定について

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１）承認

＊キャッチフレーズの新設

＊目指す生徒像の変更

＊小中一貫教育について

＊ｺﾐｭﾆﾃｨ･ｽｸｰﾙの充実について 他

特になし

（２）承認

＊退任 1 名、就任 2名

特になし

（３）承認

＊学校運営協議会日程について

＊修学旅行日程等について

＊50 周年記念式典について  他

特になし

その他

〇次回 令和７年４月２５日（金）午後２時～

〇次年度学校運営協議会の開催時間、給食試食について